MEGA TRÖDELMARKT am 2. und 3. März im Wunderland Kalkar



Das Schönste aus Vergangenheit und Gegenwart

Der MEGA TRÖDELMARKT kehrt zurück ins Wunderland Kalkar! Am 2. und 3. März 2024, jeweils von 9.00 bis 16.00 Uhr, bieten wieder rund 300 deutsche und niederländische Aussteller die schönsten Produkte aus Vergangenheit und Gegenwart in der HanseHalle der Messe Kalkar an.

Wer schon länger auf der Suche nach einem seltenen Sammlerstück ist, Antiquitäten mag oder einfach nur den ganz besonderen Eyecatcher für seine Vitrine sucht, tritt am Ende des Tages garantiert als stolzer neuer Besitzer den Heimweg an.

Groß und Klein werden das bunte Treiben lieben. Inspiration wartet an jeder Ecke, ebenso das potenzielle nächste Schnäppchen. Ausgefallene Möbelstücke, Bücher, Musik, Schmuck, alte Kameras oder auch Spielzeug für die Kleinen werden gleichermaßen feilgeboten wie Second Hand-Kleidung, Porzellan und Deko. An Vielseitigkeit ist die Palette kaum zu überbieten. Hier darf jeder nach Herzenslust stöbern - nicht umsonst heißt das Event des Veranstalters Don Events in den Niederlanden auch MEGA SNUFFELMARKT.

Für die kleine Pause zwischendurch können in der Catering-Ecke Getränke und leckere Snacks erworben werden. Während der Nachwuchs auf der Hüpfburg spielt, dürfen sich die Erwachsenen einen köstlichen Kaffee schmecken lassen.

Öffnungszeiten:

- Samstag, 2. März und Sonntag, 3. März 2024
- von jeweils 9.00 Uhr bis 16.00 Uhr

Eintrittspreis zum Markt:

- 5 € pro Person
- 4 € ab 65+
- 2,50 € von 10 bis 15 Jahre
- Kinder unter 10 Jahre haben freien Eintritt
- Parken kostenlos

Ort:

Messe- und Kongresszentrum Kalkar/Wunderland Kalkar Griether Straße 110-120 47546 Kalkar

Ausstellerstände können nicht mehr gebucht werden - alle Plätze sind vergeben. Weitere Informationen zum Trödelmarkt unter:

www.donevents.nl

www.DonFlohmarkte.de

Beginn:

Samstag, 2. März 2024, 09:00 Uhr

Ende:

Sonntag, 3. März 2024, 16:00 Uhr

Veranstaltungsort: 47546 Kalkar Deutschland

Website & Anmeldung:

Email info@donevents.nl

http://www.messekalkar.de